
2019年 5月吉日 

緑萌会会員各位 

神奈川大学附属学校緑萌会 

会 長  松島 真美子 

 

2019 年度 

第 21 回緑萌会総会のお知らせ 
 

拝啓 

平素より緑萌会活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり第 21回緑萌会総会を開催致しますのでご案内申し上げます。 

ご多忙中まことに恐縮ですが是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 日 時 2019年 6月 1日（土） 午後 3時より 

 場 所 1 号館 2 階 講義室 1 

  （一部の皆さまには 3 号館 3 階会議室とご案内させて頂きましたが変更致します） 

 議 題 ① 2018 年度 会務及び事業報告 

② 2018 年度 決算報告 

オーストラリア海外交流プログラム事故への御供花代を支出させて頂きました。 

事故の詳細につきましては学校 HP をご確認下さい。 

③ 2018 年度 会計監査報告 

④ 会則改正審議・承認 

⑤ 2019 年度 予算案審議・承認 

⑥ 2019 年度 役員承認 

⑦ 2019 年度 監事紹介 

⑧ その他報告 

 

「総会報告」は HP でご報告させていただきます。 

「http://www.fhs.kanagawa-u.ac.jp/」 


